
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

TỈNH BÌNH PHƯỚC 

CHI CỤC KIỂM LÂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:             /QĐ-CCKL Bình Phước, ngày       tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thuê xe phục vụ 

công tác năm 2023 của Chi cục Kiểm lâm 

 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 19/3/2016 của Bộ Tài chính về 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  

Căn cứ Quyết định số 2316/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh 

Bình Phước về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-SNN-KH ngày 30/12/2022 của Sở Nông 

nghiệp và PTNT về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2023 

(sự nghiệp nông - lâm - thủy lợi); 

Căn cứ Công văn số 2413/STC-HCNS ngày 24/7/2023 của Sở Tài chính 

về việc thẩm định dự toán kinh phí thực hiện các chương trình năm 2023 của 

Chi cục Kiểm lâm; 

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-SNN-KH ngày 01/8/2023 của Sở Nông 

nghiệp và PTNT về việc phê duyệt Đề cương, dự toán chi tiết và kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu các chương trình năm 2023 cho Chi cục Kiểm lâm (đợt 1);   

Căn cứ Biên bản thương thảo ngày 30/8/2023 giữa Chi cục Kiểm lâm tỉnh 

Bình Phước và Công ty TNHH TM DV Xanh 24H; 

Căn cứ Báo cáo số 30/2023/TĐKQ-PA ngày 30/8/2023 của Công ty Cổ 

phần Tư vấn tổng hợp Phúc An về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, gói 

thầu: Thuê xe phục vụ công tác. 



2 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Pháp chế, Trưởng phòng 

Quản lý bảo vệ rừng và Bảo tồn thiên nhiên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê xe phục vụ 

công tác năm 2023 của Chi cục Kiểm lâm với nội dung như sau: 

1. Tên gói thầu: Thuê xe phục vụ công tác năm 2023 của Chi cục Kiểm 

lâm. Cụ thể: 

- Chương trình hoạt động hỗ trợ Kiểm lâm địa bàn năm 2023: Thuê xe 

đưa đón Tổ công tác đi đến các ấp, bản, sóc có rừng để hỗ trợ Kiểm lâm địa bàn 

thực hiện các nhiệm vụ được giao và thực hiện công tác tuyên truyền thuộc 

huyện Bù Gia Mập và huyện Bù Đăng (10 chuyến). 

- Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2023: Thuê xe đưa 

đón Tổ công tác đi kiểm tra tình hình thực hiện công tác tại Ban Chỉ đạo 

Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững cấp huyện, cấp xã và các đơn vị 

chủ rừng trên địa bàn tỉnh Bình Phước (24 chuyến). 

- Chương trình theo dõi diễn biến rừng và đất chưa có rừng năm 2023:  

+ Thuê xe đưa đón giảng viên tập huấn theo dõi diễn biến rừng (Bình 

Dương - Bình Phước) (02 chuyến).   

+ Thuê xe đưa đón thực hiện công tác theo dõi diễn biến rừng đợt 1 và đợt 

2 thuộc các huyện, thị xã: Bù Gia Mập, Phước Long, Bù Đăng, Đồng Phú, Chơn 

Thành, Lộc Ninh và Bù Đốp (24 chuyến). 

2. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH TM DV Xanh 24H; địa chỉ: Số 

102/13 Đư ng 20, Phư ng  , Quận G   ấp, Thành phố Hồ Ch  Minh. 

3. Giá trị trúng thầu: 95.860.000 đồng (Chín mươi lăm triệu, tám trăm 

sáu mươi nghìn đồng chẵn). 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Hình thức thanh toán: Chuyển khoản. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm 2023. 

Điều 2. Giao các Ph ng Nghiệp vụ, Hành ch nh - Pháp chế: 

- Đăng tải thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu 

thầu quốc gia, báo đấu thầu theo quy định. 

- Phối hợp với Công ty TNHH TM DV Xanh 24H để tiến hành các thủ tục 

ký kết, thực hiện hợp đồng và thanh quyết toán theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông: Trưởng ph ng Hành chính - Pháp chế; Trưởng ph ng 

Quản lý bảo vệ rừng và Bảo tồn thiên nhiên; Công ty TNHH TM DV Xanh 24H 

và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 



3 

định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Ban LĐ CCKL; 

- Như Điều 3; 

- Lưu:  T, QLB R(Tùng/Nghĩa). 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Hùng 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:38:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Quốc Hùng<Truongquochung.hkl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:47:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Chi cục Kiểm Lâm<Cckl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:47:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Chi cục Kiểm Lâm<Cckl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:47:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Chi cục Kiểm Lâm<Cckl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




